工程學院各教學單位MOU、雙聯、交換生等合約提案單
	提案單位
	□機械系 □材料系 □營建系 □ 化工系 □自控所  □工程學院
□全球發展學士學位學程     □ IATP   □ EMRD □ SEMI-EMRD

	區域
	□亞洲 □北美 □南美 □歐洲 □非洲

	 國家

	聯絡窗口

	合約學校

	合約類型
	□MOU □MOA □Agreement □雙聯 □交換生 □其他：_______

	合約系所
	□機械系 □材料系 □營建系 □化工系 □自控所
□全球發展學士學位學程     □ IATP  □ EMRD □ SEMI-EMRD

	合約學制
	□大學部 Bachelor  □碩士 Master  □博士 PhD

	合約層級
	□系級　 □院級  □跨院級

	合約期間
	□新約,_____年______月_____日至_____年______月_____日
□續約,_____年______月_____日至_____年______月_____日

	合約內容
	1.請列點概述
2.雙聯學制請依112年8月28日臺科大國務字第1120106917號函，檢附本校辦理境外雙聯學制合約檢核表

	系、所、學程提案
	系級合約經_______年______月_____日_______系、所、學程會議通過
主管簽章：

	院主管會議審議
	[bookmark: _GoBack]本案經____年____月____日第＿＿次院主管會議決議，以□院級□系級□跨院級簽署之，並予通過。　　　　主席簽章：

1. 本校112學年度第1次校務策略推動委員會決議：爾後教學單位簽訂 MOU、雙聯、交換生等合約，系級須提系務會議審議，續提院務會議；院級須提院務會議審議，續提行政會議，並視需要可先提策推會議討論；復依本校112學年度第3次校務策略推動委員會決議，院務會議調整為得由「院級會議」審議。
2. 請各單位確認符合本校相關法規，且系級合約經系、所務會議通過後，於院務/院主管會議一週以前提交提案單及合約。